
 
 

 

   Till alla hyresgäster på Blomkålsgatan och 
   Kålrotsgatan 

Information gällande parkeringsplatser 

Timråbo har nu sedan en tid tagit över ägandet av fastigheten Bergeforsen 1:178 med 
adress Blomkålsgatan 18-28. Ägandet sker genom dotterbolaget Timråbo Bergeforsen 
AB. Timråbo har tidigt konstaterat att antalet parkeringsplatser inte överensstämmer 
med behovet varför parkeringsbrist uppstår. 
 
För att lösa en del av parkeringssituationen har Timråbo ansökt om bygglov för att 
utöka parkeringsytan med ca 6 extra p-platser och fått det beviljat. Det är en mindre p-
yta nedanför Blomkålsgatan 28. P-platserna har utförts provisoriskt då vi närmar oss 
vinter. Det betyder att det blir en grusad p-yta till en början och att asfaltering samt 
slutförande sker sommaren 2025. 
 
Alla parkeringar är avgiftsbelagda för att öka rotationen och tillgängligheten av p-
platserna. Parkeringsavgiften är 3 kr/timme och betalas med appen Parkster. De första 
två timmarna är gratis. För att ytterligare underlätta blir det även tillåtet att använda 6 
stycken el-laddplatser, nr 39-44, där kan ni och era besökare parkera och erlägga p-
taxa enligt information och instruktion i Parksterappen. 
 
Det är även möjligt att i mån av tillgång använda besöksparkeringar på Kålrotsgatan, 
där det finns 17 besöksparkeringar som också blir avgiftsbelagda. Sammantaget 
innebär detta att vi har tillgång till 29 avgiftsbelagda parkeringar för både boende- och 
besökare. 
 
För att göra ytterligare p-yta tillgänglig kommer Timråbo att erbjuda möjlighet att 
parkera med p-tillstånd på Timråbos fastighet i närheten av ICA och förskolan i 
Bergeforsen, adress Lundevägen 10. P-tillstånd kan köpas för 500 kr och är då giltigt i 1 
år. Det är ca 400 m gångväg till p-ytan räknat från Blomkålsgatan. 
 
Från och med den 6:e januari 2025 gäller beslutet om avgiftsbelagd parkering och p-
övervakning påbörjas då av Securitas. 
 

Observera att det redan nu är förbjudet att parkera på innergårdarna, endast i och 
urlastning är tillåtet och max 15 minuter. Böter kan utfärdas om parkering sker. 



 
 

 

 
 
 
 

 
  

Ny besöksparkering Tillfällig besöksparkering,  
El-laddplatser 



 
 

 

 

Tillfällig besöksparkering,  
Lundevägen 10 


